天津财经大学工会

津财大工字[2021] 7 号

关于开展教职工互助保障工作的通知

各基层分会：

根据《关于开展教职工互助保障工作的通知》（津教工

通〔2018〕12 号）文件精神，结合学校实际，现将有关工作

安排如下：

一、参保人员范围及形式

1.参保人员范围：身体健康，能够正常参加工作，持有

工会会员卡的工会会员。

2.参保形式：本人自愿原则，参保份数一份，保期一年。

二、参保费用

保费 45 元/年·份，其中市教育工会担负 20 元、学校

工会担负 20 元、个人担负 5 元。

三、参保程序

1.参保人员需仔细阅读《在职职工重大疾病及住院互助

保障计划》（附件 1），了解保障内容的相应条款。

2.以基层分会为单位组织会员参保，收取参保会员应担

负的费用，填写参加《在职职工重大疾病及住院互助保障计

划》人员信息统计表（附件 2）。

3.最迟于 9 月 13 日 16:00 前将参保人员担负的保费、

附件 2 纸质版（加盖公章）和电子版一并报到校工会。

4.校工会汇总全校参保人员情况，到天津市总工会职工

互助保险合作社统一办理参保手续。

5.参保人员个人担负的保费由天津市总工会职工互助

保险合作社开具统一票据一份（校工会留存），便于参保人

员查询。

四、有关要求

各基层分会要高度重视、广泛宣传，指定专人负责此项

工作，确保通知到每位会员，使有需求的会员均能按时参保。

联系人：韩金 电话：88186224

附件：

1.《在职职工重大疾病及住院互助保障计划》

2.《互助保障计划》投保人员信息统计表

校工会

2021 年 8 月 26 日